
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

18.06.2021                                                                                                                № 99    
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 03.11.2011 № 127 «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области»  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Никологоры,              
п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение к постановлению администрации от 03.11.2011 № 127 «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 
района Владимирской области» изложить в следующей редакции, согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации по ЖКХ. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
  

     
  
 

Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                       А.В.Рыжиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. 2 3 4 5 6

2 17 210 595 ОП МП-002  ул. 2 Нагорная пгт Никологоры,от ул. 1 
Пролетарская до  а/д 
Никологоры-Харино- 

Шатнево

V

0,460

3 17 210 595 ОП МП-003  ул. Победа  пгт Никологоры, от  ул. 
Песочная до проезда от 

ул. 21 Января - ул. 2 
Садовая 

V

0,600

4 17 210 595 ОП МП-004  ул. 3 Пролетарская пгт Никологоры, от ул. 
Базарная до ул. 

Юбилейная с проездом к  
а/д. Никологоры-Харино-

Шатнево у д. 20 ул. 3 
Пролетарская и проездом 
от ул. 1 Садовая до д. 24 

ул. 3 Пролетарская

V

1,040

5 17 210 595 ОП МП-005  ул. Советская пгт Никологоры, от  а/д 
Никологоры-Харино-

Шатнево до ул. 2 
Пролетарская 

V

0,220

6 17 210 595 ОП МП-006   ул. 40 Лет Октября пгт Никологоры, от ул. 
Кооперативная до ул. 

Рассвет
IV

0,800

7 17 210 595 ОП МП-007  ул. Ленинская пгт Никологоры, от  а/д 
ст. Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево до  ул. 

Ленинская п. 
Приозерный

V

0,260

пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до д.13 

ул. Кооперативная
V

1 0,280

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 

№ 
п.п

Идентификационный номер 
автомобильной дороги

Наименование 
автомобильной дороги

Местоположение 
автомобильной дороги

Категория 
автомобильной 

дороги

Протяженн
ость, км

17 210 595 ОП МП-001

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования 

поселок Никологоры от 18.06.2021 № 99

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования 

поселок Никологоры от 03.11.2011 № 127

 ул. Кооперативная



8 17 210 595 ОП МП-008  ул. Комсомольская пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до 

границы с п. Приозерный
V

0,260

9 17 210 595 ОП МП-009  ул. Пушкинская пгт Никологоры, вправо-
влево от  а/д ст.Сеньково-
Никологоры-Степанцево-

Симонцево
IV

1,380

10 17 210 595 ОП МП-010  ул. 4 Красный Октябрь пгт Никологоры, влево от  
а/д ст.Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево до 

пересечения улиц 40 Лет 
Октября и 

Кооперативная

IV

0,480

11 17 210 595 ОП МП-011  ул. 1 Садовая  пгт Никологоры, от ул. 
Текстильная до  а/д 

Никологоры- Бурково- 
Октябрьская

IV

0,180

12 17 210 595 ОП МП-012  ул. Школьная пгт Никологоры, от 
переулок Пушкинский до 

д. 28 ул. Школьная
V

0,620

13 17 210 595 ОП МП-013   ул. Подгорье пгт Никологоры, от  а/д 
ст.Сеньково-Никологоры-
Степанцево-Симонцево 
до ул. Школьная, от ул. 
Черная гора до д. 9-а ул. 

Подгорье

V

0,420

14 17 210 595 ОП МП-014  ул. Базарная пгт Никологоры, от ул. 1 
Пролетарская до ул. 1 

Садовая 
V

0,500

15 17 210 595 ОП МП-015 переулок 
Красноармейский

пгт Никологоры, от ул. 1 
Пролетарская до ул. 

Советская
V

0,320

16 17 210 595 ОП МП-016 переулок Текстильный пгт Никологоры, от ул. 
Текстильная до д. 11 пер. 

Текстильный
V

0,250

17 17 210 595 ОП МП-017 переулок Ленинский пгт Никологоры, от ул. 
Советская до ул. 

Приозерная
V

0,200

18 17 210 595 ОП МП-018 переулок Судейский пгт Никологоры, от ул. 
Советская до ул. 2 
Красный Октябрь

V
0,540

19 17 210 595 ОП МП-019 ул. Е. Игошина пгт Никологоры, от д.33  
ул. Игошина  до 

пересечения с ул. 
Юбилейная у д 8-б

IV

0,780

20 17 210 595 ОП МП-020 ул. Рассвет пгт Никологоры, от ул. 
Западная до д. 25 ул. 

Рассвет
V

0,340

21 17 210 595 ОП МП-021 ул. Первомайская пгт Никологоры, от д. 1 
ул. Первомайская до 
пересечения с ул. 3 

Интернационала у дома 
№  78

IV

1,320

22 17 210 595 ОП МП-022 ул. 2 Красный Октябрь пгт Никологоры, от ул. 
Подгорье  до д. 46 ул. 2 

Красный Октябрь
V

0,840

23 17 210 595 ОП МП-023 ул. Песочная пгт Никологоры, от ул. 
Победа до ул. 21 Января

V 0,380



24 17 210 595 ОП МП-024  ул. Механическая пгт Никологоры, от  а/д 
Никологоры-Харино-
Шатнево до д. 1 ул. 

Механическая

IV

1,340

25 17 210 595 ОП МП-025  ул. 21 Января пгт Никологоры, от ул. 
Песочная до проезда  ул. 
21 Января- ул. 2 Садовая

V

0,520

26 17 210 595 ОП МП-026    ул. Урожайная пгт Никологоры, от ул. 2 
Садовая до проезда  ул. 

21 Января- ул. 2 Садовая
V

0,600

27 17 210 595 ОП МП-027 ул. 3 Интернационала пгт Никологоры, от ул. 
Подгорье до д.114 ул. 3 

Интернационала
V

0,960

28 17 210 595 ОП МП-028    ул. Приозерная пгт Никологоры, от ул. 
Ленинский переулок до 

подъезда к плотине 
Зеленино 

V

0,260

29 17 210 595 ОП МП-029  ул. 3 Садовая пгт Никологоры, от 
проезд ул. 1 Садовая - ул. 

1 Южная до промзоны 
V

0,300

30 17 210 595 ОП МП-030 проезд  ул. 1 Садовая - 
ул. 1 Южная

пгт Никологоры, от  а/д 
Никологоры-Бурково-  

Октябрьска до ул. 1 
Южная

V

0,400

31 17 210 595 ОП МП-031  ул. Западная пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до д. 23  

ул. Западная
V

0,300

32 17 210 595 ОП МП-032 ул. Дружба пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до 

границы зоны застройки 
ул. Дружба

V

0,320

33 17 210 595 ОП МП-033    ул. Калинина пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до 

границы зоны застройки 
ул. Калинина

V

0,240

34 17 210 595 ОП МП-034   ул. 1 Красный Октябрь пгт Никологоры, от ул. 2 
Красный Октябрь до 

границы зоны застройки 
ул. 1 Красный Октябрь

V

0,380

35 17 210 595 ОП МП-035   ул. 3 Красный Октябрь пгт Никологоры, от ул. 
Подгорье до границы 
зоны застройки ул. 3 

Красный октябрь

V

0,800

36 17 210 595 ОП МП-036    ул. Молодежная пгт Никологоры, от ул. 4 
Красный Октябрь до 

проезда к ул. Солнечная
V

0,200

37 17 210 595 ОП МП-037   ул. Л. Чайкиной пгт Никологоры, от ул. 4 
Красный Октябрь до 

границы зоны застройки 
ул. Л.Чайкиной

V

0,200

38 17 210 595 ОП МП-038 ул. З. Космодемьянской пгт Никологоры, от ул. 4 
Красный Октябрь до 

границы зоны застройки 
ул. З. Космодемьянской

V

0,180

39 17 210 595 ОП МП-039  ул. А. Матросова пгт Никологоры,от ул. 4 
Красный Октябрь до ул. 

Солнечная
V

0,180



40 17 210 595 ОП МП-040   ул.  Больничная пгт Никологоры, от ул. 4 
Красный Октябрь до ул. 

Солнечная
V

0,200

41 17 210 595 ОП МП-041    ул. Трудовая пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до 

границы зоны застройки 
ул. Трудовая

V

0,270

42 17 210 595 ОП МП-042    ул. Северная от ул. Солнечная до 
границы зоны застройки 

ул. Северная
V

0,400

43 17 210 595 ОП МП-043    ул. Солнечная пгт Никологоры, от ул. 
Л.Чайкиной до ул. 

Подгорье
V

0,360

44 17 210 595 ОП МП-044    ул. Черная Гора пгт Никологоры, вправо- 
влево от ул. Подгорье в 

границах зоны застройки 
ул. Черная Гора

V

0,340

45 17 210 595 ОП МП-045    ул. 2 Садовая от проезда от ул. 1 
Садовая - ул. 1 Южная до 
границы зоны застройки 

ул. 2 Садовая

V

0,600

46 17 210 595 ОП МП-046  ул. Рабочая пгт Никологоры, от 
проеза ул. 1 Садовая- ул. 
Южная до границы зоны 

застройки ул. Рабочая
V

0,280

47 17 210 595 ОП МП-047  ул. 1 Южная пгт Никологоры, от ул. 1 
Садовая до границы зоны 

застройки ул. 1 Южная
V

0,380

48 17 210 595 ОП МП-048  ул. 2 Южная пгт Никологоры, от ул. 1 
Садовая до границы зоны 

застройки ул. 2 Южная
V

0,300

49 17 210 595 ОП МП-049    ул. Юбилейная пгт Никологоры, от ул. 1 
Пролетарская до границы 

зоны застройки ул. 
Юбилейная

V

1,400

50 17 210 595 ОП МП-050  ул. Маяковского пгт Никологоры, от д. 4б 
ул. Юбилейная до 

границы зоны застройки 
ул. Маяковского

V

0,360

51 17 210 595 ОП МП-051    ул. Газовиков пгт Никологоры, от ул. 2 
Пролетарская до ул. 2 

Пролетарская
V

0,300

52 17 210 595 ОП МП-052    ул. 70 Лет Октября пгт Никологоры, от ул. 1 
Садовая до границы 
застройки ул. 70 Лет 

Октября

V

0,300

53 17 210 595 ОП МП-053  ул. Красноармейская пгт Никологоры, от ул. 1 
Пролетарская до ул. 
Красноармейский 

переулок

V

0,230

54 17 210 595 ОП МП-054   ул. 50 Лет Октября пгт Никологоры, от  а/д 
Никологоры-Харино- 
Шатнево до границы 
зоны застройки ул. 50 

Лет Октября

V

0,140



55 17 210 595 ОП МП-055   ул. Красная Заря пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до 

границы зоны застройки 
ул. Красная Заря

V

0,320

56 17 210 595 ОП МП-056    ул. Заводская пгт Никологоры, от ул. 
40 Лет Октября до 

границы зоны застройки 
ул. Заводская

V

0,300

57 17 210 595 ОП МП-057    ул. Ключевая пгт Никологоры, от ул. 1 
Пролетарская до границы 

зоны застройки ул. 
Ключевая

V

0,220

58 17 210 595 ОП МП-058 ул. 1 Пролетарская пгт Никологоры,  от 
пересечения с а/д 

Никологоры-Харино-
Шатнево у д. 51 по ул. 1 

Пролетарская до 
пересечения с ул. 

Механическая

V

0,800

59 17 210 595 ОП МП-059 ул. 2 Пролетарская пгт Никологоры, от ул. 1 
Пролетарская  до  а/д 
Никологоры-Харино- 

Шатнево

IV

0,550

60 17 210 595 ОП МП-060 проезд по деревне 
Воронино

деревня Воронино, от  
а/д ст. Сеньково-

Никологоры- Степанцево-
Симонцево до границы 

зоны застройки д. 
Воронино

V

0,960

61 17 210 595 ОП МП-061 проезд по деревне 
Синяткино

Деревня Синяткино, от 
ул. Гагарина до границы 

застройки  ул. 
д.Синяткино 

V

0,360

62 17 210 595 ОП МП-062 ул. Гагарина Деревня Синяткино, от  
а/д подъезд к д. 

Синяткино до ул.д. 
Синяткино 

V

0,380

63 17 210 595 ОП МП-063  проезд по деревне 
Степково

деревня Степково, от  а/д 
подъезд к д. Ерофеево до 

границы застройки д 
Степково 

V

0,330

64 17 210 595 ОП МП-064  проезд  Профсоюзная- 
Ерофеево 

деревня Ерофеево, от  а/д 
подъезд к д. Ерофеево до  

ул. д. Ерофеево 
V

0,300

65 17 210 595 ОП МП-065 проезд по деревне 
Ерофеево

деревня Ерофеево, от 
проезда от ул. 

Профсоюзной до деревни 
Ерофеево по ул. д. 

Ерофеево

V

0,780

66 17 210 595 ОП МП-066  ул. Прядильная деревня Ерофеево, от  а/д 
подъезд к д. Ерофеево до 

границы застройки ул. 
Прядильная 

V

0,480

67 17 210 595 ОП МП-067  ул. Лесная деревня Ерофеево, от ул. 
Прядильная до границы 

застройки ул. Лесная
V

0,160



68 17 210 595 ОП МП-068 ул. Заречная деревня Ерофеево, от  а/д 
подъезд к д Ерофеево до 
границы застройки ул. 

Заречная

V

0,280

69 17 210 595 ОП МП-069 ул. Профсоюзная деревня Ерофеево, от  а/д 
подъезд к д. Ерофеево до 

границы застройки ул. 
Профсоюзная

V

0,260

70 17 210 595 ОП МП-070 проезд   Ленинская - 
Пушкинская

п. Приозерный, от 
границы с ул. Ленинская 
пгт Никологоры до д. 116 

ул. Пушкинская п. 
Приозерный

V

0,200

71 17 210 595 ОП МП-071   ул. Чкалова  п. Приозерный, от 
презда  а/д ст. Сеньково-
Никологоры-Степанцево-

Симонцево- ул. 3 
Красный Октябрь до 

границы с п. Никологоры

IV

0,400

72 17 210 595 ОП МП-072   ул. Ленинская п. Приозерный, от презда 
а/д ст. Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево- ул. 3 

Красный Октябрь до 
границы с п.  
Никологоры

V

0,400

73 17 210 595 ОП МП-073   ул. 3 Красный Октябрь  п. Приозерный, от 
границы с п. Никологоры 
до границы застройки ул. 

3 Красный Октябрь п. 
Приозерный

V

0,600

74 17 210 595 ОП МП-074   ул. Кооперативная п. Приозерный, от ул. 3 
Красный Октябрь до 

границы застройки ул. 
Кооперативная

V

0,350

75 17 210 595 ОП МП-075  проезд от д. 120-а ул. 
Пушкинская до ул. 

Механизаторов

п. Приозерный, от 
проезда  а/д ст. Сеньково-
Никологоры-Степанцево-

Симонцево- ул. 3 
Красный Октябрь до 

границы застройки ул. 
Механизаторов

V

0,420

76 17 210 595 ОП МП-076  ул. 1 Красный Октябрь п. Приозерный, от 
границы с п. Никологоры 
до границы застройки ул. 

1 Красный Октябрь п. 
Приозерный

V

0,220

77 17 210 595 ОП МП-077  проезд от д. 76  ул. 
Советская до д. 65  ул. 3 

Красный Октябрь

 п. Приозерный, от а/д ст. 
Сеньково-Никологоры-
Степанцево-Симонцево 

до ул. 3 Красный 
Октябрь

IV

0,700

78 17 210 595 ОП МП-078 проезд № 1 п. Приозерный, от 
проезда а/д ст. Сеньково-
Никологоры-Степанцево-

Симонцево- ул. 3 
Красный Октябрь до 

границы застройки ул. 
Кирзаводская

V

0,450



79 17 210 595 ОП МП-079  проезд № 2 п. Приозерный, от  а/д ст. 
Сеньково-Никологоры-
Степанцево-Симонцево 

до ул. Чкалова
V

0,130

80 17 210 595 ОП МП-080  ул. Пушкинская п. Приозерный, от 
проезда а/д ст. Сеньково-
Никологоры-Степанцево-

Симонцево- ул 3 
Красный Октябрь до 

границы с п. Никологоры

V

0,200

81 17 210 595 ОП МП-081 ул. Рабочая деревня Маловская,   от 
а/д подъезд к д.  

Mаловская до границы 
застройки ул. Рабочая

V

0,365

82 17 210 595 ОП МП-082 ул. Фабричная деревня Маловская,  от 
ул. Заречная до границы 
застройки ул. Фабричная

V

0,064

83 17 210 595 ОП МП-083  ул. Заречная деревня Маловская,  
вправо- влево от ул. 
Рабочая до границы 

застройки ул. Заречная

V

0,800

84 17 210 595 ОП МП-084   ул. Песочная деревня Маловская,  от 
ул. Рабочая до границы 
застройки ул. Песочная

V
0,300

85 17 210 595 ОП МП-085   ул. Центральная деревня Маловская,  от 
ул. Рабочая до границы  

застройки ул. 
Центральная

V

0,720

86 17 210 595 ОП МП-086 ул. Текстильная деревня Маловская,  от 
ул. Песочная до границы 

застройки ул. 
Текстильная

V

0,160

87 17 210 595 ОП МП-087  ул. Лесная деревня Маловская,  от 
ул. Текстильная до 

границы застройки ул. 
Лесная

V

0,300

88 17 210 595 ОП МП-088 проезд по деревне  
Алешинская

в границах застройки 
деревни  Алешинская

V 0,600

89 17 210 595 ОП МП-089 Ям -  Алешинская деревня Ям, от а/д 
Никологоры -Бурково-

Октябрьская до границы 
застройки деревни  

Алешинская

IV

0,820

90 17 210 595 ОП МП-090 Проезд по деревне 
Бурково

деревня Бурково, вправо- 
влево от а/д Никологоры -

Бурково - Октябрьская 
V

0,710

91 17 210 595 ОП МП-091 Проезд по деревне 
Гридинская

деревня Гридинская, в 
границах застройки

V 0,870

92 17 210 595 ОП МП-092   Копцево - Гридинская деревня Копцево, от  а/д 
ст. Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево до д. 

Гридинская

V

1,550

93 17 210 595 ОП МП-093 проезд до ул. 
Молодежная

деревня Галкино, от  а/д 
ст. Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево до ул. 

Молодежная

IV

0,500



94 17 210 595 ОП МП-094  проезд  № 3 деревня Галкино, от  а/д 
ст. Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево до промзоны

V

0,810

95 17 210 595 ОП МП-095  проезд  № 4 деревня Галкино, от ул. 
Советская до промзоны 

V 0,780

96 17 210 595 ОП МП-096 проезд на кладбище 
д.Галкино

деревня Галкино, от а/д 
ст. Сеньково-

Никологоры-Степанцево-
Симонцево до кладбища

V

0,100

97 17 210 595 ОП МП-097  ул. Новая деревня Галкино, от ул. 
Заречная до границы 
застройки ул.Новая

V
0,180

98 17 210 595 ОП МП-098 ул. Юбилейная деревня Галкино, от ул. 
Заречная до границы 

застройки ул. Юбилейная
V

0,180

99 17 210 595 ОП МП-99 ул. Советская деревня Галкино, от 
подъезда к д. Галкино до 

границы застройки ул. 
Советская

V

0,880

100 17 210 595 ОП МП-100  ул. Мира деревня Галкино, от  а/д 
Сеньково-Никологоры - 
Степанцево-Симонцево 

до ул. Советская

V

0,620

101 17 210 595 ОП МП-101 переулок Школьный деревня Галкино, от ул.  
Мира до границы 

застройки ул. Школьный 
переулок

V

0,230

102 17 210 595 ОП МП-102  ул. Победы деревня Галкино, от ул. 
Мира до ул. Новая

V 0,320

103 17 210 595 ОП МП-103 ул. Заречная деревня Галкино, от ул. 
Победы до границы 

застройки ул. Заречная
V

0,450

104 17 210 595 ОП МП-104 ул. Молодежная деревня Галкино, от  а/д  
Сеньково-Никологоры - 
Степанцево-Симонцево 

до границы застройки ул. 
Молодежная

V

0,760

105 17 210 595 ОП МП-105  проезд  Победы - 
Юбилейная

деревня Галкино, от д. № 
3 ул. Победы до д. № 1 

ул. Юбилейная
V

0,300

106 17 210 595 ОП МП-106 проезд по деревне 
Абросимово

деревня Абросимово, в 
границах застройки д. 

Абросимово
V

0,840

107 17 210 595 ОП МП-107 проезд по деревне 
Проскуряково

деревня Проскуряково, в 
черте зоны застройки

V 0,500

108 17 210 595 ОП МП-108  Харино - Проскуряково деревня Харино,от  а/д 
Никологоры -Харино -

Шатнево до д. 
Проскуряково

V

1,500

109 17 210 595 ОП МП-109 проезд по деревне  
Васильки

деревня Васильки, в 
границах зоны застройки V

0,500

110 17 210 595 ОП МП-110 Шатнево- Васильки деревня Шатнево, от  а/д 
Никологоры - Харино-

Шатнево до д. Васильки
V

2,500

111 17 210 595 ОП МП-111 проезд по деревне  
Харино

 деревня Харино, от а/д  
Никологоры - Харино-

Шатнево по деревне 
Харино

V

1,000



112 17 210 595 ОП МП-112  ул. Нагорная деревня Шатнево, от а/д  
Никологоры - Харино-

Шатнево до ул.1 
Придорожная

IV

1,000

113 17 210 595 ОП МП-113   ул. Заречная деревня Шатнево, от ул. 
Первомайская до ул. 

Цветочная 
V

1,300

114 17 210 595 ОП МП-114  ул. 2 Придорожная деревня Шатнево, от ул. 
1 Придорожная до 

подъезда к ул. 3 
Придорожная

V

0,800

115 17 210 595 ОП МП-115 ул. Шатневская деревня Шатнево, от ул. 
Северая до д. 1 ул. 

Шатневская
IV

1,000

116 17 210 595 ОП МП-116  ул. Цветочная деревня Шатнево, от ул. 
Октябрьская до ул. 

Заречная
V

0,600

117 17 210 595 ОП МП-117  ул. Октябрьская деревня Шатнево, от ул. 
Нагорная до ул. 
Первомайская

V
0,500

118 17 210 595 ОП МП-118  ул. Первомайская деревня Шатнево, от ул. 
Нагорная до ул. 

Октябрьская
V

0,300

119 17 210 595 ОП МП-119  ул. Северная деревня Шатнево, от д. 1 
ул.Северная до промзоны V

1,400

120 17 210 595 ОП МП-120  ул. 3 Придорожная деревня Шатнево, ул. 3 
Придорожная

V 0,800

121 17 210 595 ОП МП-121 ул. 1 Придорожная деревня Шатнево, от  а/д 
Никологоры-Харино 

Шатнево до ул. 
Шатневская

V

0,400

122 17 210 595 ОП МП-122 проезд по деревне  
Гуляиха

деревня Гуляиха, в  
границах зоны застройки V

2,200

123 17 210 595 ОП МП-123 проезд по деревне 
Иваньково

деревня Иваньково, в 
границах зоны застройки V

0,600

124 17 210 595 ОП МП-124 проезд по деревне 
Окатово

деревня Окатово, в 
границах зоны застройки V

0,600

125 17 210 595 ОП МП-125 подъезд к деревне 
Желнино

деревня Желнино, от а/д 
Никологоры-Харино-
Шатнево до деревни 

Желнино

V

0,200

126 17 210 595 ОП МП-126 проезд по деревне 
Желнино

деревня Желнино, в 
границах зоны застройки V

0,440

127 17 210 595 ОП МП-127 проезд к 
противопожарному пирсу 

в деревне Желнино

деревня Желнино, от 
деревни Желнино до 

противопожарного пирса
V

0,070

128 17 210 595 ОП МП-128 проезд к 
противопожарному пирсу 

в деревне Шатнево

деревня Шатнево, от ул. 
Нагорная до 

противопожарного пирса
V

0,067

129 17 210 595 ОП МП-129 проезд к 
противопожарному пирсу 

в деревне Синяткино

деревня Синяткино, от 
ул.д.Синяткино до 

провопожарного пирса
V

0,084

130 17 210 595 ОП МП-130 проезд к ул.д. Синяткино деревня Синяткино, от 
ул. Гагарина до ул. д. 

Синяткино
V

0,500



131 17 210 595 ОП МП-131 ул. Советская 
(центральная площадь)

пгт Никологоры, от 
сквера до ул. 2 
Пролетарская

V
0,134

132 17 210 595 ОП МП-132 проезд на кладбище № 1 от а/д Никологоры-
Харино-Шатнево до 

кладбища № 1
V

0,118

133 17 210 595 ОП МП-133 проезд на кладбище № 2 от а/д Никологоры-
Харино-Шатнево до 

кладбища № 2
V

0,378

итого 69,760
в том числе: IV 11,250

   V 58,510




	ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ - внесение изменений
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	испр без кладбдороги_Никол2011(итого категории) с изм.
	Лист1


